
Pavla K. (Paajaa_K) ID 204674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 poštovné bude spočítáno dle tarifu ČP, po vybrání a zabalení zboží Vám zašlu celkovou částku k platbě. Na dobírku nezasílám,
bohužel mám s tím špatné zkušenosti.

 Pokud byste k některým věcičkám potřebovali další detailnější fota nebo rozměry, není problém, stačí napsat.

 Pokud byste nebyli se zakoupeným zbožím jakkoliv spokojeni, můžeme mít na jednu věc rozdílný názor, informujte mě ihned
po jeho doručení a domluvíme se co dál.

 Všechny věcičky, které nabízím, jsou po mém synovi, který z nich již odrostl. Měli jsme tolik věcí, že jich spoustu nestihl
unosit vůbec nebo jen minimálně, takže nabízím opravdu hezké kousky.

 Děkuji a přeji hezký den

 Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

